
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   186 14/07/11

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLABUS COMUNALE.         
AFFIDAMENTO.                                                     
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



  IL RESPOSNABILE I SETTORE 

Premesso che in data 17/11/2010 lo scuolabus di proprietà comunale, tg. DH 001 LF, 
subì  danni  a seguito  di  un sinistro  stradale  la cui responsabilità  venne assunta dalla 
Compagnia di assicurazione Groupama; 

Considerato che a seguito della perizia, redatta dal P.I. Guerriero Raffaele incaricato da 
questo Comune, la Compagnia di assicurazione sopra indicata, a risarcimento del danno, 
ha  emesso  assegno  di  liquidazione   pari  a  €  4.000,00  comprensivo  delle  spese, 
competenze ed accessori  per l'assistenza prestata dal predetto perito e determinate  in € 
400,00, giusta nota in atti del 20/06/2011 della predetta Compagnia di assicurazioni; 

Visto il preventivo  di spesa per i lavori di  riparazione dello scuolabus presentato dalla 
Autocarrozzeria Cucciniello da Atripalda di € 2,950,00, oltre IVA;

Ritenuto necessario  procedere  all'affidamento dei lavori alla predetta Ditta, nonché 
liquidare, a presentazione fattura, le spese e competenze  pari a € 400,00 al Consulente 
in Infortunistica stradale incaricato,  P.I. Guerriero Raffaele;  

Attesa la propria competenza ai sensi dei Decreto Sindacale n° 1287 del 30 Gennaio 
2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di affidare i lavori di manutenzione straordinaria dello scuolabus di proprietà comunale 
alla  Autocarrozzeria  Cucciniello  di  Gaeta  Carmela  Giuseppina  da  Manocalzati  per 
l'importo complessivo di € 2.950,00, oltre IVA – CIG: Z2400DA840;

di liquidare, altresi a presentazione fattura, al Consulente in Infortunistica stradale,  P.I. 
Guerriero Raffaele, le spese, competenze ed accessori di legge, per l'assistenza prestata, 
pari a € 400,00; 

di dare atto che  si farà fronte alle spese con le somme all'uopo impegnate sul capitolo 
9005/1 -(Imp. 198)- del Bilancio 2011 ;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per 
i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

21/07/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


